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Abbildung 11

Großwärmepumpen Elektrokessel Biomasse Geothermie

Solarthermie Gas KWK Gas Heizkessel Wassersto� KWK

Wassersto� Kessel Abfall & Sonstiges Andere Fossile

0

50

100

150

200

127   

13   
13   
14   

185   

12   13   

44   48   

9   10   
26   

29   

26   
30   

121   
134   

86   

19   
11   

148   

97   

20   

12   

161   

99   
124   

13   
13   

19   

12   
157   

175   

138   

13   
13   

177   

Fe
rn
w
är
m
ee
rz
eu
gu
ng
 [T
W
h]

2020 2021 2030 2045

Ist Ist T45-Strom T45-H₂ T45-PtG/PtL T45-Strom T45-H₂ T45-PtG/PtL


